frazione Trappitello, della superficie commerciale di 1.345,00 mq, censito in Catasto 

dei terreni al foglio 12, particella 606, qualità/classe seminativo, superficie 1345, 

reddito agrario €. 1,34, reddito dominicale €. 3,47. 

Prezzo base d’asta: Euro 152.825,29 (Euro 

centocinquantaduemilaottocentoventicinque/29); 

Offerta minima: Euro 114.618,96 (Euro centoquattordicimilaseicentodiciotto/96); 

Offerta minima in aumento: Euro 2.000,00 (Euro duemila/00), in caso di gara sull’offerta 

più alta ai sensi dell’art. 573 c.p.c.. 

Con riferimento ai singoli immobili costituenti il lotto unico in vendita, si osserva quanto 

segue: 

IMMOBILE INDIVIDUATO ALLA LETTERA A)